

---

## Pachet sisteme de fixare.

I.D.: 53103450

---

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31,09 RON - 31,09 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Saiba lata Fi6,6 Din440 - 10 BUC \* 0.07 Ron = 0.70 Ron Surub autofiletant 4.8x25 DIN7504 - 10 BUC \* 0.08 Ron = 0.80 Ron Saiba lata Fi9zn Din440 - 6 BUC \* 0.15 Ron = 0.90 Ron Piulita normala 8zn Din934-8M - 6 BUC \* 0.06 Ron = 0.36 Ron Surub 8x50zn 8.8M cu cap hex. - 6 BUC \* 0.32 Ron = 1.92 Ron Surub lemn 12x150zn DIN571 - 6 BUC \* 1.19 Ron = 7.14 Ron Piulita normala 12zn Din934-8M - 6 BUC \* 0.21 Ron = 1.26 Ron Saiba plata simpla Fi13zn Din125 - 6 BUC \* 0.09 Ron = 0.54 Ron Banda teflon 0.1mmx12x12 Griffon - 3 BUC \* 5.29 Ron = 15.87 Ron Surub autofiletant 4.8x25 DIN7504 - 20 BUC \* 0.08 Ron = 1.60 Ron.

---